et Dei et hominis sancta Virgo a rectae religionis magistris appellatur; hoc quidem, quia naturaliter eum qui in forma servi erat genuit; illud autem, quia servi forma formam Dei unitam habet.

PG
85, 62

1365

Oratio III, 4. Hanc sententiam progenitores damnationis suaे tulerunt. Tu vero ne salutis spem proieceris: non enim exsecrationi creaturam Deus fecit obnoxiam, neque bona spe interim orbata natura. Namque Christi praesentia longe potentior est protoplasti voracitate, et, hominum genere per gulam nefariam in fraudem inducto, Unigenitus, contrariis medicamentis curans vulnera, de homine corpus, in quod se insinuaret, delibavit, et secundum Adamum sibi circumiecit. Paradiso solitudinem obiecit, iejunium deliciis, serpentinae fraudi tropaeum, quod per hominem contra diabolum statuit, Evae virginem absque maledicti acerbitate parientem, et fetum virgineum a veteris culpae aegritudine liberum, et innuptam pueram, quae sponsum generavit immortalem. Sie alter Adam progenitus in

- PG 80, 297, 428, 1161, 1372, 1552. PG 81, 281, 429.
- PG 82, 1008, 1015, 1137, 1200, 1221.
- PG 83, 29, 57, 81, 84, 85, 88, 92, 93, 97, 100, 104, 173, 177, 180, 181, 188, 192, 193, 205, 212, 215, 288, 301, 309, 317, 365, 388, 389, 404, 436, 437, 488, 489, 1156, 1157, 1160, 1201, 1269, 1272, 1380, 1420, 1429.